indicando se há necessidade de alguma intervenção, do sistema de 

drenagem (interna e externa, incluindo tanque de efluentes) do galpão L 

3. Emissão de ART sobre os serviços prestados 

PREÇO: 

Os preços para exeução deste escopo são: 

SERVIÇO –  VALOR TOTAL 
VALOR TOTAL R$ 19.800,00 

VALOR TOTAL: R$ 19.800,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 dias 

DADOS GERAIS 

CNPJ: 31.013.505/0001-14   Telefone: (28) 9-9928-8315 

Endereço: Rua Francisca de Souza Lopes, 06, Sala 01, Centro, Atílio Vivácqua/ES – 29.490-000 

Endereço Eletrônico: alpha-projetos@outlook.com